Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

OPEN CHESS IMMERSION

Palmanova [Udine - Friuli Venezia Giulia]
21-04-2024 - 21-04-2024
5

Open

Swiss

30" + 30" FISHER
MARINELLO DARIO -

33

) Benassi Valentino 1

) Cedriano Mattia 1

2

OPEN CHESS IMMERSION (2404077A)
Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

2404077A

9 Tona Leonardo i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica REENTESINEEEN (2404077A)
Itahana' PPaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 18 3N Benassi Valentino 4.51TA 13.516.019.50 14. 511541 1680 2046 5410220032100 0 2009
2 5 2N Cedriano Mattia 4.0 TA 14.516.0110. 0 11. 511699 1593 187454012200320100 2011
3 3 2N Tona Leonardo 4.0 TA 13.0115.019.00 11.011737 1567 184854012200320100 2012
4 4 2N | ob Enmanuel e 4.01 TA 12.514.58.50 10.51714 1587 182854013201220000 1997
5 15 3N Sirignano Matteo 3.51TA 12.5'15.019.00 10. 21562 15551745523 02110312000 1999
6 6 NC Despeyroux Cantera 3.5ITA 13.013.58.50 7.25 1687 14711701 5311320121100 0 1967
7 9 2N Sal a G anl uca 3.0 TA 13.515.59.50 7.50 1645 1561 171453023201210100 1969
8 7 1IN G udi na Marco 3.0 TA 13.515.519.00 8.00 1676 1559 167252212011321000 1971
9 32 NC Toppano Al essandro 3.0I1TA 11.511.5'8.00 5.00 1399 1585 139242022101210110 1987
10 16 3N Pat ron Cri stobal 3.0 TA 13.0113.5'9.00 6. 25 1559 1550 170352213111211000 2011
11 19 NC Monai Cesare 3.0 TA 12.513.018.50 5.50 1463 1608 172153023201210100 2008
12 2 2N Perlin Enrico 3.0 TA 11.512.57.00 6.75 1760 1498 165252213111211000 1987
13 10 2N Cisco Al berto 3.0 TA 12.0112.58.00 5.75 1631 15331686 5221312021010 0 1989
14 17 3N Comi ni  Manuel 3.0 TA 10.511.017.50 5.50 1556 1521 171553 023201210100 2006
15 1 NC Mancosu Mar co 3.0l TA 10.012.017.00 6.00 1766 1443 1636 5302220031020 0 1967
16 8 1IN Bel | oni Unberto 3.0 TA 10.010.5'6.50 4.50 1669 1487 1680522 13111211000 1944
17 31 NC Stevic Massimliano2.51TA 12.515.019.00 7. 00 1399 1647 1455521 22011320100 2001
18 12 3N De Gasperis Fabio 2.51TA 12.5'14.518.00 5.75 1578 1532 16135212211031020 0 2007
19 20 NC Parolin Jacopo 2.51TA 12.514.018.50 5.00 1454 1566 1647 52122101311100 2011
20 29 NC Pinelli Andrea 2.51TA 10.010.5'7.00 4. 00 1399 1549 1401 5131201131200 0 1994
21 14 3N Pi ceno Luca 2.51TA 8.509.00 6.00 2.75 1562 1434 1596 5212320120110 0 1992
22 13 3N Predan Di no 2.0 TA 12.014.018.00 4.75 1577 1531 158051222020310200 1970
23 23 NC Furl an Si none 2.0l TA 12.012.58.00 2.50 1399 1631 143852033102210100 1986
24 11 3N Lucchesi Mario 2.0l TA 11.013.017.00 4.00 1579 1474 152452 032101310200 1942
25 26 NC Aivo Martino 2.0l TA 9.50 10.016.50 1. 00 1399 1553 139952032101310200 1980
26 28 NC Perissutti Luca 2.01 TA 8.00 8.50 5.00 1.00 1399 1519 1357 5203320120020 0 2006
27 30 NC Poi anel | a Roberto 2.01TA 7.00 7.50 4.50 1. 00 1399 1506 134152033102210100 1976
28 24 NC Granzotto G oel e 1.51TA 10.0'10.0'7.00 1.50 1399 1597 13174103200221010 0 2009
29 21 NC Bar ba Pierl ui gi 1.51TA 8.00 8.50 4.000.75 1399 1470 127151133003211000 2014
30 25 NC M an Marco 1.0 TA 10.5'10.5'7.50 0.00 1399 1482 776 4004200220021 0 2010
31 33 NC Trevisan Federico 1.01TA 10.0'10.07.00 0.00 1399 1478 770 4004200220021 0 1967
32 22 NC Cmnieri Marco 1.0 TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1399 1471780 4004200220021 0 1967
33 27 NC Paviotti Matteo 0.51TA 9.50 11.016.50 0. 75 1399 1478 109050142011300300 2014
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
Itahana' PPaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

(2404077A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

21 NC Bar ba Pi erl ui gi ITA FRI UD 1399 1470 1271 2014 M 28590236 200361
8 1N Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1669 1487 1680 1944 M 815446 104183
18 3N Benassi Valentino |ITA FRI TS 1541 1680 2046 2009 M 23402474 204220
5 2N Cedriano Mattia ITA VEN VE 1699 1593 1874 2011 M 28540808 188969
22 NC Cimnieri Mrco ITA VEN TV 1399 1471 780 1967 M 210304
10 2N Cisco Alberto ITA VEN PD 1631 1533 1686 1989 M 2898506 180552
17 3N Comi ni  Manuel ITA FRI UD 1556 1521 1715 2006 M 28579569 198183
12 3N De Gasperis Fabio ITA FRI UD 1578 1532 1613 2007 M 28558502 193790
6 NC Despeyroux Cantera |ITA VEN TV 1687 1471 1701 1967 M 37319808:

23 NC Furl an Si none ITA FRI UD 1399 1631 1438 1986 M 210417
24 NC Granzotto G oele ITA FRI UD 1399 1597 1317 2009 M 28592948 203275
7 IN G udi na Mar co ITA FRI GO 1676 1559 1672 1971 M 801097 102859
4 2N I ob Emmanuel e ITA FRI UD 1714 1587 1828 1997 M 23425890 209115
11 3N Lucchesi Mario ITA FRI UD 1579 1474 1524 1942 M 2808876 152893
1 NC Mancosu Marco ITA VEN TV 1766 1443 1636 1967 M 2511533

25 NC M an Marco I TA FRI UD 1399 1482 776 2010 M 23408464 198632
19 NC Monai Cesare ITA FRI UD 1463 1608 1721 2008 M 23423862 208424
26 NC aivo Martino ITA FRI UD 1399 1553 1399 1980 M 209118
20 NC Parol i n Jacopo ITA FRI UD 1454 1566 1647 2011 M 23400170 198633
16 3N Patron Cri st obal ITA VEN TV 1559 1550 1703 2011 M 28582934 195921
27 NC Pavi otti Matteo ITA FRI UD 1399 1478 1090 2014 M 23408820 200366
28 NC Perissutti Luca ITA FRI UD 1399 1519 1357 2006 M 207900
2 2N Perlin Enrico ITA FRI PN 1760 1498 1652 1987 M 2817794 141152
14 3N Pi ceno Luca ITA FRI UD 1562 1434 1596 1992 M 864331 126346
29 NC Pinell'i Andrea ITA FRI UD 1399 1549 1401 1994 M 211887
30 NC Poi anel | a Roberto |ITA VEN VE 1399 1506 1341 1976 M 23414111 201332
13 3N Predan Di no ITA FRI UD 1577 1531 1580 1970 M 2888110 178741
9 2N Sal a G anl uca ITA FRI TS 1645 1561 1714 1969 M 2818383 161838
15 3N Sirignano Matteo ITA FRI GO 1562 1555 1745 1999 M 28579704 194914
31 NC Stevic Massimlianol TA FRI TS 1399 1647 1455 2001 M 23428171 209541
3 2N Tona Leonardo ITA VEN TV 1737 1567 1848 2012 M 28583213 198577
32 NC Toppano Al essandro | TA FRI UD 1399 1585 1392 1987 M 877891 132212
33 NC Trevisan Federico |ITA FRI TS 1399 1478 770 1967 M 208663
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
Italiana P Poaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 NC Mancosu Marco 3.0ITA| 17 NO |26 B1]19 NO |28 B1 |23 N1]|-1
12 2 2N Perlin Enrico 3.0ITA| 18 B AL 24 N1 |31 BO |13 NA|12 B 1 |1
3 3 2N Tona Leonardo 4.01TA] 19 N1 |10 B1 |5 NO |23 B1|]9 N1]|-1
4 4 2N lob Enmanuel e 4.01TA| 20 B 1|11 N1 |9 B1|5 BO|16 N1 |1
2 5 2N Cedriano Mattia 4.01TA| 21 N1 |13 B1 |3 B1 |4 N1|18 NO |-1
6 6 NC Despeyroux Cantera Pabl 3.5 ITA| 22 B 1 |15 N A| 18 B O |20 N1 |31 B 1|1
8 7 1IN Gudina Marco 3.0ITA| 23 N1 |16 BA |8 N1 |18 B O |10 N A -1
16 8 1IN Belloni Unberto 3.01TA| 25 B 1|31 NA|7 BO |24 N1 |15 B A| 1
7 9 2N Sala Ganluca 3.0ITA| 26 N1 |17 B1|]4 NO |32 B1 |3 BO |1
13 10 2N Cisco A berto 3.0ITA| 27 B1 |3 NOJ]20 BA|29 N1 |7 BA|1
24 11 3N Lucchesi Mario 201TA| 28 N1 |4 BO|23 NO |30 B1 |19 NO |-1
18 12 3N De Gasperis Fabio 251TA| 29 B A |18 NO |3 N1 |14 B1 |2 NO|-1
22 13 3N Predan Dino 201TA|30 N1 |5 NO|29 BA|2 BA|32 NO|-1
21 14 3N Piceno Luca 251TA|[31 BO |29 NA |27 B1 |12 NO |24 B1 |1
5 15 3N Sirignano Matteo 3.51TA|32 N1 |6 BA|16 NA|19 B1 |8 NAJ|-1
10 16 3N Patron Cristobal 3.01TA|33 B1 |7 NA|15 BA|31 N1 |4 BO |1
14 17 3N Comini Manuel 33.0ITA|1 B1|9 NOJ|32 BO |33 N1 |26 B1]|1
1 18 3N Benassi Valentino 451TA|2 NA|12 B1|6 N1 |7 N1|5 B1]-1
11 19 NC Monai Cesare 33.0ITA|3 BO |25 N1]1 B1 |15 NO |11 B 1 |1
19 20 NC Parolin Jacopo 251TA|4 NO |28 B1]10 NA|6 BO |21 N1|-1
29 21 NC Barba Pierluigi 1.5ITA|5 BO |27 NA|24 B0 |22 N1]20 BO |1
32 22 NC Gininieri Marco 1.OITA| 6 NO |30 BO |26 NO |21 BO|O 11]0
23 23 NC Furlan Sinone 20ITA|7 BO |33 N1]11 B1 |3 NO|1 BO |1
28 24 NC Ganzotto Goele 1.51TA| O A2 BO|21L N1|8 BO|14 NO |O
30 25 NC Man Marco 1.0OITA|8 NO |19 BO |28 NO |O 1129 BO |0
25 26 NC Qivo Martino 20I1TA|9 BO |1 NOJ22 B1 |27 N1 |17 NO |-1
33 27 NC Paviotti Matteo 0.51TA| 10 NO |21 B A |14 NO |26 BO |28 NO|-1
26 28 NC Perissutti Luca 201TA| 11 BO |20 NO |25 B1 |1 NO |27 B1 |1
20 29 NC Pinelli Andrea 251TA| 12 N Ay| 14 B A| 13 NA|10 BO |25 N1 |-1
27 30 NC Poianella Roberto 201TA| 13 BO |22 N1 ]12 BO |11 NO |33 B1 |1
17 31 NC Stevic Massiniliano 251TA| 14 N1 |8 BA|2 N1|16 BO |6 NO|-1
9 32 NC Toppano Al essandro 3.0ITA| 15 B O | O 1117 N1 |9 NO |13 B1]|O0
31 33 NC Trevisan Federico 1.OITA| 16 NO |23 BO |O 1117 B0 |30 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
Itahana' PPaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

(2404077A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 1N Bel | oni Unberto ITA 1669 2 0.50 1.14 -0.64 1487 1680 1944 M 815446 104183
18 3N Benassi Valentino |ITA 15415 4.50 1.58 2.92 1680 2046 2009 M 23402474 204220
5 2N Cedriano Mattia ITA 1699 4 3.00 2.31 0.69 1593 1874 2011 M 28540808 188969
10 2N Cisco Alberto ITA 1631 3 1.00 1.53 -0.53 1533 1686 1989 M 2898506 180552
17 3N Comi ni  Manuel ITA 1556 2 1.00 0.61 0.39 1521 1715 2006 M 28579569 198183
12 3N De Gasperis Fabio |ITA 1578 3 1.00 1.33 -0.33 1532 1613 2007 M 28558502 193790
6 NC Despeyroux Cantera |TA 1687 3 1.50 2.16 -0.66 1471 1701 1967 M 37319808:
7 1N Grudi na Marco I TA 1676 4 2.00 2.41 -0.41 1559 1672 1971 M 801097 102859
4 2N | ob Emmanuel e ITA 17145 4.00 3.33 0. 67 1587 1828 1997 M 23425890 209115
11 3N Lucchesi Mario I TA 1579 2 0.00 0.98 -0.98 1474 1524 1942 M 2808876 152893
1 NC Mancosu Mar co ITA 1766 2 0.00 1.63 -1.63 1443 1636 1967 M 2511533
19 NC Monai Cesare ITA 1463 4 2.00 1.01 0.99 1608 1721 2008 M 23423862 208424
20 NC Parol in Jacopo I TA 1454 3 0.50 0.66 -0.16 1566 1647 2011 M 23400170 198633
16 3N Patron Cri st obal ITA 1559 3 1.00 1.13 -0.13 1550 1703 2011 M 28582934 195921
2 2N Perlin Enrico ITA 1760 3 2.00 2.26 -0.26 1498 1652 1987 M 2817794 141152
14 3N Pi ceno Luca I TA 1562 1 0.00 0.48 -0.48 1434 1596 1992 M 864331 126346
13 3N Predan Di no ITA 1577 2 0.50 0.59 -0.09 1531 1580 1970 M 2888110 178741
9 2N Sal a G anl uca I TA 16453 1.00 1.39 -0.39 1561 1714 1969 M 2818383 161838
15 3N Sirignano Matteo I TA 1562 4 2.50 1.82 0.68 1555 1745 1999 M 28579704 194914
3 2N Tona Leonar do I TA 1737 4 3.00 2.65 0.35 1567 1848 2012 M 28583213 198577
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2404077A)

Scacchistica EENIESIVEEEN
[taliana ' ' Palmanova - 21-04-2024 - 2

03-06-2024

1-04-2024

Variazioni Elo Italia

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

6666666666666 8

G ocatore Fed
Bar ba Pi erl ui gi I TA
Cimnieri Mrco I TA
Furlan Si none I TA
Granzotto G oel e I TA
M an Marco I TA
divo Martino I TA
Pavi otti Matteo I TA
Perissutti Luca I TA
Pinelli Andrea I TA

Poi anel |l a Roberto |ITA
Stevic Massinmilianol TA
Toppano Al essandro | TA
Trevisan Federico |ITA

El o N Pun

FSI P Fat

1399 3 1.50
1399 3 0. 00
1399 1 1.00
1399 1 1.00
1399 2 0.00
1399 2 2.00
1399 3 0.50
1399 2 2.00
1399 1 1.00
1399 2 2.00
1399 0 0. 00
1399 0 0.00
1399 2 0.00

Pun
Attt WWwe

N

PRPPRPPRPRPRPNEPRPEPEP

.10 -0.6
.70 -1.7
.20 0.8

10 -0.1
60 -1.6
60 0.4
00 -1.5
80 0.2
50 1

80 0.2

.00 1.5
.00 1
.60 -1.6

g

O OO 0O O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

Med
Avv.
1470
1471
1631
1597
1482
1553
1478
1519
1549
1506
1647
1585
1478

Anno
Perf Nasc
1271 2014
780 1967
1438 1986
1317 2009
776 2010
1399 1980
1090 2014
1357 2006
1401 1994
1341 1976
1455 2001
1392 1987
770 1967

T LTSS o

1D

FSI
200361
210304
210417
203275
198632
209118
200366
207900
211887
201332
209541
132212
208663

FSI - OPEN CHESS IMMERSION (2404077A) - Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024 - Pag. 6/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
Italiana P Poaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

(2404077A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 3N Comini Manuel ITA 1556 | 1 NC Mancosu Marco ITA 1766 1 - O

2 2 2N  Perlin Enrico ITA 1760 | 18 3N Benassi Val entino ITA 1541 Ap- A
3 19 NC Monai Cesare ITA 1463 | 3 2N  Tona Leonardo ITA 1737 0 - 1

4 4 2N | ob Emmanuel e ITA 1714 | 20 NC Parolin Jacopo ITA 1454 1 - 0

5 21 NC Barba Pierluigi ITA 1399 | 5 2N  Cedriano Mattia ITA 1699 0 - 1

6 6 NC Despeyroux Cantera P ITA 1687 | 22 NC Cmnieri Mrco ITA 1399 1 - 0

7 23 NC Furlan Sinone ITA 1399 | 7 IN Grudina Marco ITA 1676 0 - 1

8 8 IN Belloni Unmberto ITA 1669 | 25 NC Man Marco ITA 1399 1 - 0

9 26 NC divo Martino ITA 1399 | 9 2N Sala G anl uca ITA 1645 0 - 1
10 10 2N Cisco Alberto ITA 1631 | 27 NC Paviotti Matteo ITA 1399 1 - 0
11 28 NC Perissutti Luca ITA 1399 | 11 3N Lucchesi Mario ITA 1579 0 - 1
12 12 3N De Gasperis Fabio ITA 1578 | 29 NC Pinelli Andrea ITA 1399 Ap- A
13 30 NC Poianella Roberto ITA 1399 | 13 3N Predan Dino ITA 1577 0 - 1
14 14 3N Piceno Luca ITA 1562 | 31 NC Stevic Massinmiliano ITA 1399 0 - 1

15 32 NC Toppano Al essandro ITA 1399 | 15 3N Sirignano Matteo ITA 1562 0 - 1
16 16 3N Patron Cristobal ITA 1559 | 33 NC Trevisan Federico ITA 1399 1 - 0

17 24 NC Ganzotto Goele ITA 1399 | Ap- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
[taliana ' ' Palmanova - 21-04-2024 - 2

(2404077A)

1-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%58882828222¢28

11

15

31

24
18
29

25
20
27
22
33
32

Bi anco
Tona Leonardo
Lucchesi Mario
Cedriano Mattia
Sirignano Matteo
Grudi na Marco

Stevic Massimliano

Sala G anl uca
Granzotto G oel e
Benassi Val entino
Pinelli Andrea
Mancosu Marco

M an Marco
Parolin Jacopo
Pavi otti Matteo
Ciminieri Marco
Trevi san Federico
Toppano Al essandro

e
c
=}

OCO0OO0OO0O0O0O0O0OO0OORRRRERELER

[&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1737
1579
1699
1562
1676
1399
1645
1399
1541
1399
1766
1399
1454
1399
1399
1399
1399

S

10
4

13
6

16
8

17
2

12
14
26
19
28
21
30
23

Cat
2N
2N

w
=z

666666222222 58

Ner o
Cisco Alberto
I ob Emmanuel e
Predan Di no

Despeyroux Cantera P 1

Patron Cri st obal
Bel | oni Unberto
Com ni  Manuel
Perlin Enrico

De Gasperis Fabio
Pi ceno Luca

Aivo Martino
Monai Cesare
Perissutti Luca
Bar ba Pi erl ui gi
Poi anel | a Roberto
Furlan Si none

1

OO O0OO0OO0O0O0OOR L

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1631
1714
1577
1687
1559
1669
1556
1760
1578
1562
1399
1463
1399
1399
1399
1399

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
Ay - A
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
Italiana P Poaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

(2404077A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 2N  Cedriano Mattia 2 ITA 1699 | 3 2N Tona Leonardo 2 ITA 1737 1 - 0

2 4 2N | ob Emmanuel e 2 ITA 1714 | 9 2N Sala G anl uca 2 ITA 1645 1 - O

3 2 2N Perlin Enrico 1.5 ITA 1760 | 31 NC Stevic Massimliano 1.5 |ITA 1399 0 - 1

4 6 NC Despeyroux Cantera P1.5 ITA 1687 | 18 3N Benassi Valentino 1.5 ITA 1541 0 - 1

5 8 1IN Belloni Unberto 1.5 ITA 1669 | 7 IN G udina Marco 1.5 ITA 1676 0 - 1

6 16 3N Patron Cristobal 1.5 ITA 1559 | 15 3N Sirignano Matteo 1.5 ITA 1562 A% - A

7 19 NC Monai Cesare 1 ITA 1463 | 1 NC Mancosu Marco 1 ITA 1766 1 - O

8 10 2N Cisco Alberto 1 ITA 1631 | 20 NC Parolin Jacopo 1 ITA 1454 Ap- A
9 23 NC Furlan Sinone 1 ITA 1399 | 11 3N Lucchesi Mirio 1 ITA 1579 1 - O
10 13 3N Predan Dino 1 ITA 1577 | 29 NC Pinelli Andrea 1 ITA 1399 Ay - A
11 17 3N Comi ni Manuel 1 ITA 1556 | 32 NC Toppano Al essandro 1 ITA 1399 0 - 1

12 30 NC Poianella Roberto 1 ITA 1399 | 12 3N De Gasperis Fabio 0.5 ITA 1578 0 - 1

13 14 3N Piceno Luca 0.5 ITA 1562 | 27 NC Paviotti Mtteo 0.5 ITA 1399 1 - 0
14 21 NC Barba Pierluigi 0.5 ITA 1399 | 24 NC Ganzotto Goele 0.5 ITA 1399 0 - 1

15 26 NC divo Martino 0 ITA 1399 | 22 NC Cmnminieri Mrco 0 ITA 1399 1 - 0
16 28 NC  Perissutti Luca 0 ITA 1399 | 25 NC Man Marco 0 ITA 1399 1 - 0
17 33 NC Trevisan Federico 0 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
Italiana P Poaimanova - 21-04-2024 - 21.04-2024

(2404077A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N | ob Emmanuel e 3 ITA 1714 | 5 2N  Cedriano Mattia 3 ITA 1699 0 - 1

2 7 IN Gudina Marco 2.5 ITA 1676 | 18 3N Benassi Valentino 2.5 ITA 1541 0 - 1

3 31 NC Stevic Massiniliano 2.5 ITA 1399 | 16 3N Patron Cristobal 2 ITA 1559 0 - 1

4 8 2N  Tona Leonardo 2 ITA 1737 | 23 NC Furlan Sinpne 2 ITA 1399 1 - 0

5 9 2N Sala G anl uca 2 ITA 1645 | 32 NC Toppano Al essandro 2 ITA 1399 1 - 0

6 15 3N Sirignano Matteo 2 ITA 1562 | 19 NC Monai Cesare 2 ITA 1463 1 - O

7 13 3N Predan Dino 1.5 ITA 1577 | 2 2N Perlin Enrico 1.5 ITA 1760 Ax- A
8 20 NC Parolin Jacopo 1.5 ITA 1454 | 6 NC Despeyroux Cantera P1.5 ITA 1687 0 - 1

9 24 NC Ganzotto Goele 1.5 ITA 1399 | 8 IN Belloni Unberto 1.5 ITA 1669 0 - 1

10 29 NC Pinelli Andrea 1.5 ITA 1399 | 10 2N G sco Al berto 1.5 ITA 1631 0 - 1
11 12 3N De Gasperis Fabio 1.5 ITA 1578 | 14 3N Piceno Luca 1.5 ITA 1562 1 - O

12 1 NC Mancosu Marco 1 ITA 1766 | 28 NC Perissutti Luca 1 ITA 1399 1 - 0

13 11 3N Lucchesi Mario 1 ITA 1579 | 30 NC Poianella Roberto 1 ITA 1399 1 - 0
14 33 NC Trevisan Federico 1 ITA 1399 | 17 3N Comini Mnuel 1 ITA 1556 0 - 1

15 27 NC Paviotti Mtteo 0.5 ITA 1399 | 26 NC divo Mrtino 1 ITA 1399 0 - 1
16 22 NC Cininieri Mrco 0 ITA 1399 | 21 NC Barba Pierluigi 0.5 ITA 1399 0 - 1

17 25 NC Man Marco 0 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica EENIESIVEEEN
[taliana ' ' Palmanova - 21-04-2024 - 2

(2404077A)

1-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

18

16

10

23
19
32
17
14
21
25
30
28
22

3N
2N
3N
IN

§6666226868622%6

Bi anco Pun
Benassi Val entino 3.5
Sala G anl uca 3
Patron Cri stobal 3
Bel | oni Umberto 2.5
Despeyroux Cantera P 2.5
Cisco Al berto 2.5
Perlin Enrico 2
Furl an Si mone 2
Monai Cesare 2
Toppano Al essandro 2
Com ni  Manuel 2
Pi ceno Luca 1.5
Barba Pierl uigi 1.5
M an Marco 1
Poi anel | a Roberto 1
Perissutti Luca 1
Cimnieri Marco 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1541
1645
1559
1669
1687
1631
1760
1399
1463
1399
1556
1562
1399
1399
1399
1399
1399

Cat
2N
2N
2N

w
P4

6666662262258

Ner o

Cedriano Mattia
Tona Leonar do

| ob Emmanuel e
Sirignano Matteo
Stevic Massinmliano
Grudi na Marco

De Gasperis Fabio
Mancosu Mar co
Lucchesi Mario
Predan Di no
Aivo Martino
Granzotto G oel e
Parol i n Jacopo
Pinelli Andrea
Trevi san Federico
Pavi otti Matteo

Pun

OR PPRPEPNNMNNNMNNONNMNDWWN

(&)]

[é)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1699
1737
1714
1562
1399
1676
1578
1766
1579
1577
1399
1399
1454
1399
1399
1399

Risultato
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
Ap - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1636 Media: 1443.20 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Comini Manuel | TA 1556 210 0.77 O 0 0
2 B 26 NC divo Martino I TA 1399 1 0 1
3 N 19 NC Mnai Cesare I TA 1463 303 0.86 O 0 1
4 B 28 NC Perissutti Luca I TA 1399 1 0 2
5 N 23 NC Furlan Sinone I TA 1399 1 0 3
1.63 0 3

2N I TA El o FIDE: 1760 Perf: 1652 Media: 1498.80 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 3N Benassi Valentino I TA 1541 219 0.78 Ay 0 0
2 N 24 NC Ganzotto Goele I TA 1399 1 0 1
3 B 31 NC Stevic Massimliano I TA 1399 0 0 1
4 N 13 3N  Predan Di no I TA 1577 183 0.74 Ay 0 1
5 B 12 3N De Gasperis Fabio I TA 1578 182 0.74 1 1 2
2.26 1 2

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1848 Media: 1567.40 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mnai Cesare I TA 1463 274 0.83 1 1 1
2 B 10 2N G sco Alberto I TA 1631 106 0.64 1 2 2
3 N5 2N  Cedriano Mattia I TA 1699 38 0.55 0 2 2
4 B 23 NC Furlan Sinpne I TA 1399 1 2 3
5 N9 2N Sala G anluca I TA 1645 92 0.63 1 3 4
2. 65 3 4

2N I TA Elo FIDE: 1714 Perf: 1828 Media: 1587.20 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Parolin Jacopo I TA 1454 260 0.82 1 1 1

2 N 11 3N Lucchesi Mirio I TA 1579 135 0.68 1 2 2

3 B9 2N Sala G anl uca | TA 1645 69 0.6 1 3 3

4 B 5 2N Cedriano Mattia I TA 1699 15 0.52 0 3 3

5 N 16 3N Patron Cristobal I TA 1559 155 0.71 1 4 4
3.33 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1874 Media: 1593.60 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Barba Pierluigi I TA 1399 1 0 1
2 B 13 3N Predan D no I TA 1577 122 0.67 1 1 2
3 B3 2N  Tona Leonardo I TA 1737 -38 0.45 1 2 3
4 N 4 2N | ob Enmanuel e ITA 1714 -15 0.48 1 3 4
5 N 18 3N Benassi Valentino I TA 1541 158 0.71 O 3 4
2.31 3 4

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1701 Media: 1471.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Cmnieri Mrco I TA 1399 1 0 1
2 N 15 3N Sirignano Matteo I TA 1562 125 0.67 Ay 0 1
3 B 18 3N Benassi Valentino I TA 1541 146 0.7 0 0 1
4 N 20 NC Parolin Jacopo | TA 1454 233 0.79 1 1 2
5 B 31 NC Stevic Massimliano I TA 1399 1 1 3
2.16 1 3

IN I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1672 Media: 1559.80 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Furlan Sinone I TA 1399 1 0 1
2 B 16 3N Patron Cristobal I TA 1559 117 0.66 Ay 0 1
3 N8 IN Belloni Unberto I TA 1669 7 0.51 1 1 2
4 B 18 3N Benassi Valentino I TA 1541 135 0.68 0 1 2
5 N 10 2N Cisco Alberto I TA 1631 45 0.56 Ay 1 2
2.41 1 2

IN ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1680 Media: 1487.00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Man Mrco I TA 1399 1 0 1
2 N 31 NC Stevic Massimliano I TA 1399 Ay 0 1
3 B7 IN Grudina Marco I TA 1676 -7 0.49 0 0 1
4 N 24 NC Ganzotto Goele I TA 1399 1 0 2
5 B 15 3N Sirignano Matteo I TA 1562 107 0.65 Ay 0 2
1.14 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1714 Media: 1561.00 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC divo Martino I TA 1399 1 0 1
2 B 17 3N Comini Manuel I TA 1556 89 0.62 1 1 2
3 N 4 2N 1 ob Emmanuel e I TA 1714 -69 0.4 O 1 2
4 B 32 NC Toppano Al essandro I TA 1399 1 1 3
5B 3 2N  Tona Leonardo I TA 1737 -92 0.37 O 1 3
1.39 1 3

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1686 Media: 1533.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Paviotti Mtteo I TA 1399 1 0 1
2 N 3 2N  Tona Leonardo I TA 1737 -106 0.36 O 0 1
3 B 20 NC Parolin Jacopo I TA 1454 177 0.73 Ay 0 1
4 N 29 NC Pinelli Andrea I TA 1399 1 0 2
5 B 7 IN Gudina Marco I TA 1676 -45 0.44 Ay 0 2
1.53 0 2

3N ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1524 WMedia: 1474.80 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Perissutti Luca I TA 1399 1 0 1
2 B 4 2N |1 ob Emmanuel e I TA 1714 -1350.32 0 0 1
3 N 23 NC Furlan Sinpne I TA 1399 0 0 1
4 B 30 NC Poianella Roberto I TA 1399 1 0 2
5 N 19 NC Mnai Cesare I TA 1463 116 0.66 O 0 2
0.98 0 2

3N ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1613 Media: 1532.20 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Pinelli Andrea I TA 1399 Ay 0 0
2 N 18 3N Benassi Valentino | TA 1541 37 0.55 0 0 0
3 N 30 NC Poianella Roberto I TA 1399 1 0 1
4 B 14 3N Piceno Luca I TA 1562 16 0.52 1 1 2
5 N 2 2N Perlin Enrico ITA 1760 -1820.26 0 1 2
1.33 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1580 Media: 1531.20 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Poianella Roberto I TA 1399 1 0 1
2 N5 2N Cedriano Mattia I TA 1699 -1220.33 0 0 1
3 B 29 NC Pinelli Andrea I TA 1399 Ay 0 1
4 B 2 2N Perlin Enrico I TA 1760 -1830.26 Ay 0 1
5 N 32 NC Toppano Al essandro I TA 1399 0 0 1
0.59 0 1

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1596 Media: 1434.80 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Stevic Massiniliano I TA 1399 0 0 0
2 N29 NC Pinelli Andrea I TA 1399 Ay 0 0
3 B 27 NC Paviotti Matteo I TA 1399 1 0 1
4 N 12 3N De Gasperis Fabio I TA 1578 -16 0.48 0 0 1
5 B 24 NC Ganzotto Goele I TA 1399 1 0 2
0. 48 0 2

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1745 Medi a: 1555.40 WMWe: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Toppano Al essandro I TA 1399 1 0 1
2 B 6 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1687 -1250.33 Ay 0 1
3 N 16 3N Patron Cristobal I TA 1559 3 0.5 Ay 0 1
4 B 19 NC Mnai Cesare I TA 1463 99 0.64 1 1 2
5 N 8 IN Belloni Urberto I TA 1669 -107 0.35 Ay 1 2
1.82 1 2

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1703 Media: 1550.00 WWe: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Trevisan Federico I TA 1399 1 0 1
2 N7 IN Grudina Marco I TA 1676 -1170.34 Ay 0 1
3 B 15 3N Sirignano Matteo I TA 1562 -3 0.5 A 0 1
4 N 31 NC Stevic Massimliano I TA 1399 1 0 2
5 B 4 2N | ob Enmanuel e ITA 1714 -1550.29 0 0 2
1.13 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

3N ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1715 Media: 1521.60 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B1 NC  Mancosu Marco I TA 1766 -2100.23 1 1 1

2 N9 2N Sala G anluca I TA 1645 -89 0.38 0 1 1

3 B 32 NC Toppano Al essandro I TA 1399 0 1 1

4 N 33 NC Trevisan Federico I TA 1399 1 1 2

5 B 26 NC divo Martino I TA 1399 1 1 3
0.61 1 3

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 2046 Media: 1680.00 WWe: 2.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 2N Perlin Enrico I TA 1760 -2190.22 Ay 0O 0
2 B 12 3N De Gasperis Fabio I TA 1578 -37 0.45 1 1 1
3 N6 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1687 -146 0.3 1 2 2
4 N7 IN G udina Marco I TA 1676 -1350.32 1 3 3
5 B 5 2N Cedriano Mattia I TA 1699 -158 0.29 1 4 4
1.58 4 4

NC I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1721 Media: 1608. 60 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 2N Tona Leonardo I TA 1737 -274 0.17 O 0 0
2 N25 NC Man Marco I TA 1399 1 0 1
3 B1 NC  Mancosu Marco I TA 1766 -3030.14 1 1 2
4 N 15 3N Sirignano Matteo I TA 1562 -99 0.36 O 1 2
5 B 11 3N Lucchesi Mrio I TA 1579 -116 0.34 1 2 3
1.01 2 3

NC ITA El o FI DE: 1454 Perf: 1647 Media: 1566.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 2N | ob Emmanuel e ITA 1714 -2600.18 0 0 0
2 B 28 NC Perissutti Luca I TA 1399 1 0 1
3 N 10 2N G sco Alberto I TA 1631 -177 0.27 Ay 0 1
4 B 6 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1687 -2330.21 O 0 1
5 N 21 NC Barba Pierluigi I TA 1399 1 0 2
0. 66 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1271 Medi a: 1470. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Cedriano Mattia I TA 1699 -3000.15 O 0 0
2 N 27 NC Paviotti Matteo I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
3 B 24 NC Ganzotto Goele I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 N 22 NC GCnminieri Mrco I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 B 20 NC Parolin Jacopo | TA 1454 -55 0.42 0 1 1
2.07 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 780 Medi a: 1471. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1687 -2880.16 O 0 0
2 B 30 NC Poianella Roberto I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 N26 NC divo Martino I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 B 21 NC Barba Pierluigi I TA 1399 0 0.5 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.66 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1631. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 1IN Grudina Marco I TA 1676 -277 0.17 O 0 0
2 N 33 NC Trevisan Federico I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 B 11 3N Lucchesi Mario I TA 1579 -180 0.26 1 2 2
4 N 3 2N  Tona Leonardo I TA 1737 -3380.12 0 2 2
5B 1 NC  Mancosu Marco I TA 1766 -367 0.1 0 2 2
1.15 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1317 Media: 1597. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B2 2N Perlin Enrico I TA 1760 -361 0.1 0 0 0
3 N 21 NC Barba Pierluigi I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 B 8 1IN Belloni Unberto I TA 1669 -2700.17 O 1 1
5 N 14 3N Piceno Luca I TA 1562 -1630.28 0 1 1
1.05 1 1

FSI - OPEN CHESS IMMERSION (2404077A) - Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024 - Pag. 17/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 776  Media: 1482.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IN Belloni Urberto I TA 1669 -2700.17 0 0 0
2 B 19 NC Mnai Cesare I TA 1463 -64 0.41 O 0 0
3 N 28 NC  Perissutti Luca I TA 1399 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 29 NC Pinelli Andrea I TA 1399 0 0.5 0 0 1
1.58 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1553. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 2N Sala G anl uca I TA 1645 -246 0.19 O 0 0
2 N1 NC  Mancosu Marco I TA 1766 -367 0.1 0 0 0
3 B 22 NC dnmnieri Marco I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N 27 NC Paviotti Mtteo I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 N 17 3N Comini Mnuel | TA 1556 -157 0.29 0 2 2
1.58 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1090 Media: 1478. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Cisco Alberto I TA 1631 -2320.21 O 0 0
2 B 21 NC Barba Pierluigi I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
3 N 14 3N Piceno Luca I TA 1562 -1630.28 0 0 0
4 B 26 NC divo Martino I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 N 28 NC Perissutti Luca I TA 1399 0 0.5 0 0 0
1.99 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1357 Media: 1519. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 3N Lucchesi Mrio I TA 1579 -1800.26 O 0 0
2 N 20 NC Parolin Jacopo | TA 1454 -55 0.42 0 0 0
3 B 25 NC Man Marco I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N1 NC  Mancosu Marco I TA 1766 -367 0.1 0 1 1
5 B 27 NC Paviotti Matteo I TA 1399 0 0.5 1 2 2
1.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1401 Medi a: 1549. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 3N De Gasperis Fabio I TA 1578 -1790.27 Ay 0 0
2 B 14 3N Piceno Luca I TA 1562 -163 0.28 Ay 0 0
3 N 13 3N Predan D no | TA 1577 -1780.27 Ay 0 0
4 B 10 2N G sco Alberto I TA 1631 -2320.21 0 0 0
5 N 25 NC Man Marco I TA 1399 0 0.5 1 1 1
1.53 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1341 Media: 1506. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 3N Predan Dino | TA 1577 -178 0.27 O 0 0
2 N22 NC dmnieri Mrco I TA 1399 0 0.5 1 1 1
3 B 12 3N De Gasperis Fabio | TA 1578 -1790.27 0 1 1
4 N 11 3N Lucchesi Mario I TA 1579 -180 0.26 O 1 1
5 B 33 NC Trevisan Federico I TA 1399 0 0.5 1 2 2
1.8 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1455 Media: 1647. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 3N Piceno Luca I TA 1562 -1630.28 1 1 1
2 B 8 IN Belloni Unberto I TA 1669 -2700.17 Ay 1 1
3 N2 2N  Perlin Enrico I TA 1760 -3610.1 1 2 2
4 B 16 3N Patron Cristobal | TA 1559 -1600.29 0 2 2
5 N 6 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1687 -2880.16 O 2 2
1 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1392 Medi a: 1585. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 3N Sirignano Matteo I TA 1562 -1630.28 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 17 3N  Conini Manuel I TA 1556 -157 0.29 1 1 2
4 N 9 2N Sala G anluca I TA 1645 -246 0.19 O 1 2
5 B 13 3N Predan Dino I TA 1577 -178 0.27 1 2 3
1.03 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC RIS VI O o EN CHESS IMMERSION (2404077A)
[taliana 'J' Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 770 Medi a: 1478. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 3N Patron Cristobal | TA 1559 -1600.29 O 0 0
2 B 23 NC Furlan Sinone I TA 1399 0 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 17 3N  Conini Manuel I TA 1556 -157 0.29 0 0 1
5 N 30 NC Poianella Roberto I TA 1399 0 0.5 0 0 1
1.58 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica REEANEINEEEN (2404077A)
Italiana Q J

Palmanova - 21-04-2024 - 21-04-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 NC Furl an Si nbne ITA 4 1.0 1690 1497 1399 1986 M 210417
24 NC Granzotto G oel e ITA 3 0.0 1664 864 1399 2009 M 203275
26 NC Aivo Martino ITA 3 0.0 1656 856 1399 1980 M 209118
28 NC Perissutti Luca ITA 3 0.0 1600 800 1399 2006 M 207900
29 NC Pinelli Andrea ITA 4 1.5 1587 1500 1399 1994 M 211887
30 NC Poi anell a Roberto ITA 3 0.0 1578 778 1399 1976 M 201332
31 NC Stevic Massimlianol TA 5 2.5 1647 1647 1399 2001 M 209541
32 NC Toppano Al essandro | TA 4 2.0 1585 1585 1399 1987 M 132212
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